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'UNE'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2016

28Entidad 2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE        2.741.271.817        2.741.271.817        2,46

1.07.000Unidad C F - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD        2.741.271.817        2.741.271.817

100 INGRESOS CORRIENTES        2.741.271.817        2.741.271.817

140

150

190

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

       2.413.948.739

         323.404.800

           3.918.278

       2.413.948.739

         323.404.800

           3.918.278

142

155

191

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

       2.413.948.739

         323.404.800

           3.918.278

       2.413.948.739

         323.404.800

           3.918.278

7

15

10

9

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIO POR ANALISIS LABORATORIALES

OTROS APORTES

VARIOS

       2.267.408.739

         146.540.000

         323.404.800

           3.918.278

       2.267.408.739

         146.540.000

         323.404.800

           3.918.278

      93,93

       6,07

     100,00

     100,00

30

30

30

30

-      109.666.824.078        1.946.617.197      111.613.441.275

     100,00

     100,00

     100,00

      88,06

      11,80

       0,14

     100,00

     100,00


